东联村公租房物业管理服务项目垃圾清运费
[bookmark: _GoBack]结算情况说明
云南德之缘物业服务有限公司（以下简称甲方）与中高后勤服务(云南)有限公司（以下简称乙方）于2024年6月17日签订小区生活垃圾清运合同，约定自2024年6月17日开始由乙方为甲方清运东联村公租房生活垃圾，清运费为￥2300元/月（大写:贰仟叁佰元整/月），截止2025年6月25日，甲方剩余应支付垃圾清运费7475元（2025.3.18-2025.6.25）。
由于甲方服务的东联村公租房物业管理服务项目合同到期，2025年6月25日由乙方接管，约定甲方将公租房门卫室临时房屋以人民币6000元的价格转让给乙方。
	云南德之缘物业服务有限公司（盖章）
	中高后勤服务(云南)有限公司（盖章）

	经办人（签字）：
	经办人（签字）：

	日期： 2025年6 月26日
	日期： 2025年6 月26日

双方协商一致，垃圾清运费与门卫室临时房屋费互相抵扣，故甲方现应向乙方支付费用7475-6000=1475元（大写：壹仟肆佰柒拾伍元整），乙方开具增值税普通发票后甲方予以支付。